钱政〔2018〕44号

关于兑现钱庙乡2017年秋季禁烧奖罚的
通知

各村委会、乡直各单位：
根据钱政〔2017〕42号文件精神，省市县乡督察组监测到一个火点分别扣除村工作经费10000元、5000元、2000元、1000元的处罚，并按省市县考核结果同奖同罚。
我乡在2017年秋季禁烧工作中，全乡督查发现121个火点（见附件1）扣罚12.1万元。同时也涌现一批坚守岗位、兢兢业业、无私奉献的乡村干部。为了激励先进、鞭策后进，经乡党委研究决定拿出扣罚的一部分资金用于奖励工作中表现先进的同志。具体方案见附表。
特此通知
钱庙乡人民政府
2018年3月14日
附件1
钱庙乡各村火点数及扣罚金额
	村民
	火点数（个）
	扣罚金额（元）
	备注

	钱庙村
	1
	1000

	刘楼村
	2
	2000

	米吴村
	2
	2000

	陈圩村
	52
	52000

	关庄村
	1
	1000

	圩西村
	17
	17000

	岭头村
	9
	9000

	长郢村
	4
	4000

	张池村
	13
	[bookmark: _GoBack]13000

	郑楼村
	5
	5000

	曹洼村
	3
	3000

	翟庙村
	1
	1000

	高庄村
	4
	4000

	张楼村
	0
	0

	先庄村
	2
	2000

	中南村
	5
	5000

	合计
	121
	121000